10/XILOdetiia. ,Pfe,a4Nomsar--9-0‘-‘9
rrnoi.,s 	a3

n ndrade
Presidente

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 276/2023/SEGOV

Unaí, 15 de maio de 2023.

Referência: Ofício n° 236/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos ns°: 249 e 253/2023 ambos de autoria da

vereadora Andréa Machado.

- Requerimento n° 249/2023 — o pedido encontra-se registrado para verificar a

possiblidade de atendimento; e

- Requerimento n° 253/2023 -Informou-nos a Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que o pedido foi encaminhado ao Departamento de

Trânsito para as devidas providências.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

cretário Munic al de Governo

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

:J.:, t
e

8

rsJ

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br